
Smlouva o dílo č. 17/05/2016/001 (13580/16)
na realizaci stavby

„Františkánský klášter – oprava střechy“

Dodatek č. 2
___________________________________________________________________________

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon).

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Kadaň
Zastoupený :  PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou
Sídlo :  432 01  Kadaň, Mírové náměstí čp. 1
IČ :  00261912
DIČ : CZ00261912
Bankovní spojení : KB Kadaň
Číslo účtu :  1725441/0100
(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel : PETROM STAVBY, a.s.  
Zastoupený : Petrem Kasperem – předsedou představenstva
                                Romanem Jamečným – místopředsedou představenstva
                                Markem Volákem – členem představenstva
Sídlo : Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
IČ : 26769611
DIČ : CZ26769611
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu : 4193102/0800

     v obch. rejstříku zapsán u Městského soudu v Praze – oddíl B vložka 20765
   (dále jen „zhotovitel“)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :
za objednatele : Libuše Vydrová 
za zhotovitele : Jakub Hanzl, Petr Kasper

1.4 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9 :
za objednatele : PaedDr. Jiří Kulhánek
za zhotovitele : Petr Kasper, Roman Jamečný

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :
za objednatele : Libuše Vydrová
za zhotovitele : Antonín Dvořák



II.
Předmět dodatku

Článek III Předmět plnění Smlouvy o dílo se doplňuje o následující:
Při realizaci prací byly dodatečně zjištěné práce za účasti zpracovatele projektu, které původní 
rozpočet neobsahoval a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Tato skutečnost nebyla 
v době SoD známa a nebylo ji možné předvídat. 

III.
Cena

Článek V. Cena původní Smlouvy o dílo se doplňuje o následující: 
Cena předmětu díla:                                              1 199 286, 80 Kč
DPH                                                                            251 850, 23 Kč 
Původní cena celkem:                                              1 451 137,03 Kč

Dodatek č. 2      bez DPH                                            191 259,51 Kč
DPH 21 %                                                                      40 164,50 Kč
Dodatek č. 2 vč.DPH                                                   231 424, 01 Kč

Nová cena celkem vč. DPH                                      1 682 561,04 Kč 

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu.
Dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené 
tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém
rozsahu tohoto dodatku Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V Kadani dne                                                          V Kadani dne 

Za objednatele : Za zhotovitele :

................................................... ...................................................
PaedDr. Jiří Kulhánek Petr Kasper, předseda představenstva

Starosta Roman Jamečný, místopředseda představenstva


